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Apellidos y Nombres de los servidores

Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucién

Ciudad en la que

\°

Ministerio
de Salud Publica

Instituto Nacional de Denacion y

de Organ

No. RS Unidad a la que pertenece Direccién institucional labora Teléf institucional on telefé Correo Electrénico institucional

1 Abarca Duran Ximena Guadalupe Direccién de Reg:leéc:lﬁi;,agomrol y Gestion Yaguachi E6—6L8|oyn:uma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 143 ximena.abarca@indot.gob.ec

2 Aguirre Avila Maira Catherine Coordinacion Zonal 1 (Quito) Yaguachi Ee'eﬁg’ng‘“ma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 118 mayra.aquirre@indot.gob.ec

3 Alegria Calero Elvia Jackeline Direccion Administrativa Financiera Yaguachi Ee'eﬁg’ng‘“ma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 149 jackeline.alegria@indot.gob.ec

4 Almeida Ubidia Diana Helena Maria Direccion Ejecutiva Yaguachi Ee'eﬁg’ng‘“ma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 210 diana.almeida@indot.gob.ec

5 Avila Vinuesa Johanna Priscila Coordinacion Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 Nimero Directo johanna.avila@indot.gob.ec

6 Baca Rassa Silvana Patricia Direccién de Asesoria Juridica Yaguachi EG'Gﬁg’n':”ma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 151 silvana.baca@indot.gob.ec

7 Barros Dominguez Rommy Daniela Coordinacién Zonal 1 (Quito) Yaguachi EG'Gﬁg’n':”ma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 154 daniela.barros@indot.qob.ec

8 | Cabascango Chicaiza Pablo Fernando Coordinacién Zonal 1 (Quito) Yaguachi EG'Gﬁg’n':”ma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 156 pablo.cabascango@indot.gob.ec

9 Cabezas Marcillo Lisandro Guillermo Direccion Administrativa Financiera Yaguachi EG'Gﬁg’n':”ma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 149 lizandro.cabezas@indot.gob.ec
10 Calahorrano Chamba Mariana de Jestis Direccién Técniczglilisnco de Tejidos y :;gpﬁ;?gf;‘:‘?;b;ig )o,fY;%\?'I?gC Quito (593) 2 2558502 Ndmero Directo mariana.calahorrano@indot.gob.ec
11 | carvajal Ballesteros Mauricio Alejandro Di’e“ié”s: nﬁ’g;?;g:’g;gzl'madé” y | Yaguachi EG'GSg’n';‘”ma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 144 mauricio.carvajal@indot.qob.ec
12 Cevallos Auz Cristina Paola SINIDOT Yaguachi EG-GLBIgrnl:uma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 130 paola cevallos@indot.qob.ec
13 Cheza Luna Franklin Andres SINIDOT Yaguachi EG-GLBIgrnl:uma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 123 franklin.cheza@indot.gob.ec
14 Delgado Granda José Francisco Coordinacién Zonal 1 (Quito) Yaguachi EG-GLBIgrnl:uma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 133 francisco.delgado@indot.qob.ec
15 Dominguez Borja Andrea Lorena Coordinacion Zonal 2 ( Guayaquil) Cd. Kenne%/él:lnoa::srrll;;\;.]észl Edf. Las Guayaquil (593) 4 2680745 Ndmero Directo andrea.dominguez@indot.gob.ec
16 Guerron Caiza Miguel Santiago Direccion Administrativa Financiera Yaguachi EG-GLBIgtnI;luma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 157 miguel.guerron@indot.gob.ec
17 Espinosa Meza Jahel Inés Direccién de Comunicacion Social Yaguachi E6»6L8|Dynl;luma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 112 jahel.espinosa@indot.gob.ec
18 Espinoza Fonseca Diego Javier Direccion degﬁ';g;‘g’” ¥ Gestion Yaguachi E6»6L8|Dynl;luma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 120 diego.espinoza@indot.gob.ec
19 Figueroa Guamba Lenin Marco Direccién de Comunicacion Social Yaguachi E6»6L8|Dynl;luma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 112 lenin.figueroa@indot.gob.ec
20 Flores Obregén Diana Gabriela Direcci6n Administrativa Financiera Yaguachi E6»6L8|Dynl;luma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 142 diana flores@indot.gob ec

21 Guaman Guaman Luis Rodolfo SINIDOT Yaguachi E6»6L8|Dynl;luma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 123 luis.quaman@indot.gob.ec

22 Guerron Gordon Jose Marcelo Direccion Administrativa Financiera Yaguachi E6»6L8|Dynl;luma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 157 marcelo.querron@indot.gob.ec
23 Guevara Nicolalde Miguel Angel Direcci6n deg‘argilfefcg?cc;é” y Gestion Yaguachi EG'GLglg'ng“ma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 123 miguel.quevara@indot.gob.ec
24 Herrera Venegas Mario Fernando Coordinacion Zonal 2 ( Guayaquil) cd. Ke"nedgéﬁ?;:smé:l']és‘t Edf. Las Guayaquil (593) 4 2680745 Namero Directo mario.herrera@indot.gob.ec
25 Jaramillo Cafias Winston Eduardo Coordinacién Zonal 2 ( Guayaqui) | ©% Ke"”edé'é';‘noa":;”lgg‘;‘f“ Edf. Las Guayaquil (593) 4 2680745 Niimero Directo winston jaramillo@indot.gob ec
26 Jerez Caicedo Verdnica Natalia Coordinacién General Técnica Yaguachi £6-68 y Numa Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 131 veronica jerez@indot.gob.ec
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y servidoras labora
27 Lasso Iza Diana Maricela Direccion de F’rpmqgon, Informaclon y Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 156 diana.lasso@indot.gob.ec
Participacion Social Llona
28 Lecaro Ramirez Maria de Lourdes Coordinacién Zonal 2 ( Guayaquil) Cd. Kenne%{él:lno;:smlggg.ém Edf. Las Guayaquil (593) 4 2680745 Numero Directo maria.lecaro@indot.gob.ec
29 Lindao Quimis Cinthya Lissette Coordinacion Zonal 2 ( Guayaquil) Cd. Kenne%{él:lno;:smlggg.ém Edf. Las Guayaquil (593) 4 2680745 Numero Directo cinthya.lindao@indot.gob.ec
30 Mantilla Andrade Verénica Salome Direccion Ejecutiva Yaguachi E6—6L8|g/n:uma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 110 veronica.mantilla@indot.gob.ec
31 Mera Cedefio José Luis Unidad de Tecnologias de la Informacion Yaguachi E6—6L8|;/n:uma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 130 jose.mera@indot.gob.ec
32 Mogro Pefialoza Eveling Jenny Coordinacion Zonal 1 (Quito) Yaguachi EG-GSg/nl:uma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 155 eveling.mogro@indot.gob.ec
33 Molina Toapanta Diego Andrés Direccién de Planificacion y Gestion Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 127 lida.davila@indot.gob.ec
Estratégica Llona
= ; Direccion Técnica de Banco de Tejidos y Av. Gran Colombia S/N 'y Yaguachi, . . " .
4 N . . 593) 2 2558502 Ni Direct . .gob.
34 Mufioz Trejos Alberto Células Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC Quito (593) umero Directo alberto.munoz@indot.gob.ec
35 Orbe Astudillo Fernando Esteban Coordinacién Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 Nimero Directo fernando.orbe@indot.gob.ec
36 Pacurucu Calle Marfa Silvana Coordinacién Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 Nimero Directo silvana.pacurucu@indot.gob.ec
37 Péez Davalos Blanca Janeth Direccion Administrativa Financiera Yaguachi EG-GSg/nl:uma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 136 blanca.paez@indot.gob.ec
38 Palacios Mejia Gliseth Esther Direccion de Asesoria Juridica Yaguachi EG'GSg'n:”ma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 134 gliseth.palacios@indot.qob.ec
39 Pancho Cruz Martha Cecilia Direccion Técnica de Banco de Tejidosy | Av. Gran Colombia S/Ny Yaguachi, Quito (593) 2 2558502 Ndmero Directo martha.pancho@indot.gob.ec
Células Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC
40 Paz Soto Christian Luis Coordinacién Zonal 3 (Cuenca) Hospital Vicente Corral Moscoso Cuenca (593) 7 4098499 Numero Directo christian.paz@indot.gob.ec
4 Pérez Cobo Margarita del Carmen | Direccion de Regulacion, Controly Gestion | Yaguachi £6-68 y Numa Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 158 margarita.perez@indot.gob.ec
de Calidad Llona
42 Pullaguari Hidalgo Tania Mireya Direccién de Administracién de Talento Yaguachi £6-68 y Numa Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 124 tania.pullaguari@indot.gob.ec
Humano Llona
43 Quelal Mena Denisse Marithza Direccién de Administracién de Talento Yaguachi £6-68 y Numa Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 122 denisse.quelal@indot.gob.ec
Humano Llona
24 Rivera Guevara Javier Eduardo Direccién de Asesoria Juridica Yaguachi Ee'sﬁg’n:“ma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 152 javier rivera@indot.qob.ec
45 Sanchez Sanchez Martha Isabel Direccion Administrativa Financiera Yaguachi Ee'sﬁg’nguma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 115 martha.sanchez@indot.qob.ec
46 Sarango Maita Dayana Salome Direccién Técnica de Provision y Logistica | ' 2guachi Ee'sﬁg’nguma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 121 dayana.sarango@indot.qob.ec
47 Taquires Benalcazar Laura Patricia Direccion Administrativa Financiera Yaguachi E6-6L8|°ynr:uma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 137 patricia.taquires@indot.gob.ec
48 Vallejo Almeida Ana Maria Direccion de Promocion, Informacién y Yaguachi E6-68 y Numa Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 145 anavallejo@indot.gob.ec
Participacion Social Llona
49 Vera Sanchez Angélica Maria Coordinacion Zonal 1 (Quito) Yaguachi Ee-sﬁgnr:uma Pompillo Quito (598) 2 550505 / 2 232425 118 angelica.vera@indot.gob.ec
50 Varela Calderon Luisa Cecilia Direccion Técnica de Banco de Tejidosy | Av. Gran Colombia S/Ny Yaguachi, Quito (593) 2 2558502 Ndmero Directo luisa.varela@indot.gob.ec
Células Hospital Eugenio Espejo of. BANTEC
51 | Vergara Benalcézar Geovanna Carolina | Direccion de A‘mmgi“” de Talento Yaguachi Ee'eﬁg’n:“ma Pompillo Quito (593) 2 550505 / 2 232425 147 carolinavergara@indot.gob.ec
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): NOTA ACLARATORIA: NO EXISTE LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/07/2015
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PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

DIRECCION DE ADMINISTRACION DE TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ING. DENISSE QUELAL MENA

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

denisse.quelal@indot.gob.ec
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